



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W POZNANIU

Poznań, 29.07.2020 roku

ZZP.2380.10.2020

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dzierżawę łączy telekomunikacyjnych

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 30:**

Prosimy o potwierdzenie, czy podane w zadaniu 7 adresy są poprawne:

- Zamiast Mosina 62-050 ul. Kolejowa 9, powinno być Mosina 62-050 Kolejowa 13A,
- Zamiast Buk 64-320 Wagnera 14, powinno być Buk 64-320 Wegnera 14,
- Zamiast Czerniejewo Pl. 21 stycznia 4A, powinno być Czerniejewo 62-250 plac Pl. kap. Cymsa 3.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmiany<sup>2</sup> treści SIWZ, w Załączniku nr 1G (opis przedmiotu zamówienia dla części nr 7) do SIWZ – wiersz 12, 21, 27 tabeli OPZ dla części nr 7, otrzymują brzmienie:

12	... Mbit/s	KWP POZNAŃ 60-844 UL. KOCHANOWSKIEGO 2A - KP MOSINA 62-050 UL. KOLEJOWA 13A
21	... Mbit/s	KWP POZNAŃ 60-844 UL. KOCHANOWSKIEGO 2A - KP BUK 64-320 UL. WEGNERA 14
27	... Mbit/s	KWP POZNAŃ 60-844 UL. KOCHANOWSKIEGO 2A - KP CZERNIEJEWO 62-250 PL. kap. PAWŁA CYMSA 3

Jednocześnie Zamawiający dokonuje niżej określonych zmian<sup>2</sup> treści SIWZ, w Załączniku nr 2G (Formularz ofertowy wraz z kalkulacją cenową dla części nr 7):

- 1) wiersz 12, kolumna nr 1 tabeli Formularza ofertowego dla części nr 7, otrzymuje brzmienie:  
„KWP POZNAŃ 60-844 UL. KOCHANOWSKIEGO 2A - KP MOSINA 62-050 UL. KOLEJOWA 13A”;
- 2) wiersz 21, kolumna nr 1 tabeli Formularza ofertowego dla części nr 7, otrzymuje brzmienie:  
„KWP POZNAŃ 60-844 UL. KOCHANOWSKIEGO 2A - KP BUK 64-320 UL. WEGNERA 14”;
- 3) wiersz 27, kolumna nr 1 tabeli Formularza ofertowego dla części nr 7, otrzymuje brzmienie:  
„KWP POZNAŃ 60-844 UL. KOCHANOWSKIEGO 2A - KP CZERNIEJEWO 62-250 PL. Kap. PAWŁA CYMSA 3”.

Załączniki po zmianach z dnia 29.07.2020 r. zostaną opublikowane na stronie Zamawiającego - „Załączniki nr 2A - 2H Formularz ofertowy wraz z kalkulacją cenową po zmianach z dnia 29.07.2020 r.”

ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.  
Opr. A. Cieślewicz 127-49

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zw. dalej uPzp;

<sup>2</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp.